尊敬的黄渤海新区各采暖用户：
为保障2023～2024年度采

暖期供热工作正常进行，确保用
户按期采暖，根据《烟台市供热管
理办法》（市政府令155号）以及
《关于明确2022～2023年度采暖
期市区供热价格的通知》（烟发改
价格〔2022〕283号）文件规定，现
将2023～2024年度采暖期收费
及供热的有关事宜通知如下：

一、供热服务
（一）供热时间：2023 年 11

月16日至2024年3月31日，共
计137天。

（二）供热条件：单元供暖控
制标准（高层住宅单元用热率按
高、中、低供热系统统计）。

1.用热率达到50%以上的单
元，给予正常供热；

2. 用热率为 30%～50%(含
50%)的单元，经签订《供用热协
议书》后方能供热；

3.为保证换热站安全运行，每
套供热系统（按高、中、低区划分）
需达到入网供热比例30%以上
（含30%），方可予以启动运行；单
元内供热系统（按高、中、低区划
分）用热率不足30%的不予供热。

（三）供热业务
1.实行分户控制的采暖系统

用户，如需开通、报停或过户，请
到我公司客户服务中心、政务服
务中心A座“业达热电”窗口办理
相关手续，或登录山东政务服务
网、烟台业达热电集团有限公司
微信公众号办理相关手续（需提
供房产证、户主身份证扫描件）。

2.已实施分户改造的单元，
因故未进行室内改造的用户，不
具备供热条件，暂不能供热。

3.工作人员上门服务将带牌
上岗接受用户监督。

（四）热线服务：客户服务热
线6375555。

（五）网站服务：需要了解供
热方面的法律法规和用热常识或
其他服务的，请登录烟台业达热
电集团有限公司网站：www.ye-
daredian.com。

（六）微信服务：可通过扫描
采暖收费通知首页“烟台业达热
电集团有限公司”官方微信二维
码，关注“烟台业达热电集团有限
公司”官方微信，了解最新的供热
资讯、支付采暖费。

二、收费服务
（一）收费价格：住宅采暖单

价23元/平方米，非住宅采暖单
价34.50元/平方米。如收费价格
调整，则按物价部门调整后的价
格执行。

（二）收费面积：以房产证核
定的建筑面积或测绘部门出具的
《房屋测绘报告》测定的建筑面积
为准（特殊情况由热力有限公司
与房地产开发商对面积进行复核
确认）。

（三）卡号查询：
1.通过往年交费发票的备注

栏查询。
2. 通 过 拨 打 服 务 热 线

6375555查询。
3.通过关注“烟台业达热电

集团有限公司”官方微信查询。
（四）收费方式
1.银行收费
（1）收费时间：2023年9月1

日至10月31日。
（2）收费网点：为了更好地服

务用户缴费，现将代收采暖费各银

行营业网点信息公布（见右表）。
2.热力有限公司（客户服务

中心）收费
（1）收费 时 间 ：2023 年 9

月 15 日至 10 月 31 日（8:30～
16:00，中午不休息，平常周六、
周日不休息，法定节假日休息）。

（2）收费地址：开发区辽河路
3号。

3.政务服务中心收费
（1）收费时间：2023年9月15

日至10月31日（工作日8:30～
11:30，14：00～16:00)。

（2）收费地址：开发区金沙江
路83号，政务服务中心A座“业
达热电”窗口。

4.微信、网银收费
（1）收费时间：2023年9月1

日至10月31日。
（2）缴费网址：①扫描采暖收

费通知首页“烟台业达热电集团
有限公司”官方微信二维码，支付
采暖费；②登录微信点击“生活缴
费”，选择“烟台经济技术开发区
热力有限公司”，支付采暖费；③
下载“烟台一手通”，点击“云缴
费”，选择“烟台经济技术开发区
热力有限公司”，支付采暖费。

5. 不用热用户，请于每年9
月30日前到我公司客户服务中
心或政务服务中心A座“业达热
电”窗口办理报停手续，也可以通
过微信公众号申请办理。

三、监督举报
（一）监督举报内容
1.供热服务监督举报
2.供热质量监督举报
3.违规行为监督举报：我公

司对违规行为实行有奖举报，包
括窃热行为监督举报和私自安装

管道泵监督举报。
（二）监督举报方式
1.监督举报电话:6379777。
2.网站监督举报：用户可通过

登录烟台业达热电集团有限公司

网站:www.yedaredian.com 的
“监督中心”模块进行监督举报。

烟台业达热电集团有限公司
全体职工祝您

工作顺利、身体健康、阖家幸福！

2023～2024年度采暖期采暖收费通知

2023.9.2星期六
责编/张怡 美编/鲁璐 文检/孙小华 A03烟台资讯

烟台民意通热线

6601234

后天市区天气今天市区天气

多云
东南风3-4级
18～27℃

阴转多云
南风转东北风3-4级
20～27℃

明天市区天气

阴
南到东南风3-4级
19～27℃

本报讯（YMG全媒体记
者 纪殿国）昨日，全市北到东北
风，市区最高气温25℃。全市最
低气温16℃，最高气温29℃。

今天全市多云，东南风不
大。明天全市多云，南到东南
风。后天全市多云间阴，南风转

东北风。
烟台市气象台1日发布天

气预报：
烟台市区，2日白天，多云，

东南风3-4级，最低气温18℃，
最高气温27℃。

3日，阴，南到东南风3-4

级，19～27℃。
4日，阴转多云，南风转东

北风3-4级，20～27℃。
烟台各区市，2日白天，多

云，东南风，沿海及内陆 3-4
级。最低气温，沿海18℃，内陆
16℃；最高气温，沿海27℃，内

陆29℃。
2日夜间到3日白天，多云，

南到东南风，海面5-6级，沿海
及内陆3-4级，18～30℃。

3日夜间到4日白天，多云间
阴，南风转东北风，海面5-6级，
沿海及内陆3-4级，17～30℃。

本报讯（YMG全媒体记者 张
孙小娱 通讯员 潘志平 摄影报道）
近日，福山区臧家庄镇启动了“宝贝
箱——幸福母婴计划”公益项目，为
辖区一户新生儿家庭送去了装有新
生儿所需生活用品的“宝贝箱”。

“宝贝箱”里有乳胶床垫、全棉床
单、隔尿垫、竹纤维小毛巾、纯棉尿
片、彩棉夹棉抱毯、彩棉口水巾、安抚
奶嘴、皮尺、指甲剪刀、洗澡水温计等
一系列用品，可以满足新生儿近一年
的需求。

本报讯（YMG全媒体记
者 张孙小娱 通讯员 王丹 摄
影报道）8月 31日，2023年暑
运落下帷幕，今年铁路暑运自
7月 1日起至 8月 31日结束，
为期62天。烟台地区共计发
送旅客超310万人次，同比增
幅110.4%。

暑期客流以旅游、探亲及学
生流为主，客流整体平稳有序。
从客流方向看，省内客流集中在
济南、青岛、淄博、潍坊、菏泽、临
沂、威海等城市，省外中长途客
流主要集中在北京、天津、上海、
西安、郑州、成都等城市。

暑运期间，铁路部门根据客

流情况及变化，优化列车开行方
案，采取加开列车、列车重联等
方式精准投放运力，满足旅客出
行需求。烟台车务段结合车票
预售情况进行研判分析，在关键
岗位增加工作人员引导，开展青
年志愿服务活动，协助旅客购
票，疏导旅客进站，合理加开进
站及安检通道，加强安检查危，
确保旅客出行安全。

烟台站根据客流增开人工
售票窗口，延长售票时间，动态
增派人员加强售票厅引导，推
广候补购票服务，满足旅客购
票需求；烟台南站针对上下车
客流较多的车次，及时在进站

口、检票口、站台、地下通道等
处增加人员疏导，畅通旅客进
出站通道；莱阳站优化完善中

转换乘服务措施，主动为重点
旅客提供一对一服务，让旅客
乘车体验更美好。

今天市区最高气温27℃
福山区臧家庄镇
给新生儿送大礼包

烟台铁路暑运发送旅客超310万人次

营业厅
烟台银行开发区支行

烟台银行开发区泰山路支行

烟台银行开发区衡山路支行

烟台银行开发区长江路支行

烟台银行开发区海通支行

烟台银行开发区古现支行

烟台银行开发区天山路支行

烟台农村商业银行营业部

烟台农村商业银行自贸区支行

烟台农村商业银行华山支行

烟台农村商业银行汇丰支行

烟台农村商业银行恒隆支行

烟台农村商业银行福莱支行

烟台农村商业银行古现支行

烟台农村商业银行八角支行

烟台农村商业银行大季家支行

烟台农村商业银行初旺支行

烟台农村商业银行芦洋支行

烟台农村商业银行金沙江分理处

中国银行开发区支行营业部

中国银行开发区佰和支行

中国银行开发区天山路支行

中国银行开发区天马支行

中国农业银行开发区支行

中国农业银行长江路支行

中国农业银行通用支行

中国农业银行自贸区支行

中国农业银行金东支行

中国农业银行古现支行

中国农业银行八角支行

中国农业银行大季家支行

中国农业银行潮水支行

光大银行

营业厅地址
开发区长江路161号天马中心广场一层

开发区泰山路西4号（静海大酒店楼下）

开发区沭河路113号林语逸景网点

开发区长江路南58号内121号（金城小区西门南）

开发区泰山路76号

开发区福州路1号（古现黄金园宾馆院内）

开发区长江路北69号（通用大厦）

开发区泰山路98-1号

开发区长江路161号天马中心广场一层

开发区华山路西侧13号

开发区天山路8号

开发区福莱商城19A内1号

开发区长江路290号内2号楼1层1号

开发区上海大街58号（金桂小区东）

开发区八角街道办事处

开发区大季家街道办事处

开发区大季家街道办事处初旺居委会

开发区大季家街道办事处芦洋居委会

开发区金沙江路83号政务服务中心B座

开发区长江路11号

开发区长江路33号

开发区天山路佰和悦府网点61-1-103

开发区宁波路9号

开发区泰山路98号

开发区金沙江路83号

开发区长江路69号通用大厦一楼

开发区长江路39号

开发区金东世纪A座1楼

开发区上海大街58号

开发区天津北路2-2号

开发区大季家街道办事处东侧

开发区潮水镇政府东侧

开发区长江路40号金河大厦